Tarih ve Gelecek Dergisi, Nisan 2019, Cilt 5, Sayı 1
Journal of History and Future, April 2019, Volume 5, Issue 1

86

http://dergipark.gov.tr/jhf
>> e-ISSN

2458-7672

de Memiş Efendi vasıtasıyla H.1215 (M.1800) Rebiulevvel başlangıcından, H. 1217 (M.1803)
Ramazan sonuna kadar geçen yaklaşık olarak iki buçuk üç senelik süre zarfında 7305 demir çem-
berli mancana, 7500 varil ve 1000 adet gerdelin imal edildiği belirtilmiştir.58

4. Gemide Bulunan Askerlerin Su İhtiyacının Karşılanması
Donanmaya ait gemilerle bulunan veya bir yerden bir yere günler boyunca süren deniz yol-